
 
Föreningsnytt 

 
Här kommer årets första Föreningsnytt med lite samlad information från Östergötlands 
Fotbollförbund (ÖFF). 
 
 
Detta händer inom Svenska Fotbollförbundet (SvFF): 
SvFF har sökt Dam-EM 2013 och håller som bäst på att bearbeta tänkbara spelorter. 
Linköpings kommun har anmält sitt intresse för evenemanget. 
Tyvärr så blir det inget Herr-EM 2016 tillsammans med Norges FF. Den svenska-norska 
ansökan lämnades aldrig in pga ett politiskt ointresse. 
 
Detta händer inom ÖFF: 
Vid årsskiftet anställdes Stefan Nygren från Ljungsbro på ÖFF:s kansli som tävlingsansvarig 
för länets ungdomsfotboll. 
Aktuella projekt som ÖFF driver under 2010 är följande: ”Alla platsar i östgötsk barnfotboll”, 
Spelarutbildningsprojektet, Flickfotbollsprojektet, Integrationsprojektet, ”Bli en Fotbolls-
kompis” och ”Fotbollsföreningen som bygdeutvecklare”. 
Samarbetsavtal inför 2010 har tecknats med följande företag: Östgöta Enskilda Bank, Östgöta 
Brandstodsbolag, Norrköpings Tryckeri, Holmen Paper AB och Disktrasan. Kan nämnas också 
att positiva förhandlingar förs för stunden med Intersport, Umbro och BT. 
Vi har fått tre nya medlemsföreningar: Mjölby AI Ungdom, Kisa United BK och FC Vasastan. 
Projektet ”Fotbollsföreningen som bygdeutvecklare” med projektledaren Ibrahim Beganovic 
har fått en flygande start med ett antal träffar, bl a har 52 st föreningar av totalt 61 visat intresse 
för projektets möjligheter. Av dessa har 24 i skrivande stund meddelat intresse att vilja ha mer 
information om projektet.  
Samtliga senior- och juniorserier är nu fastställda och utlagda på hemsidan. Likaså är årets 
DM-tävlingar lottade och förslaget till seriesammansättning för ungdomslag är publicerad på 
hemsidan.  
Lördagen den 20 mars genomför ÖFF sitt spelordningsmöte på Valla Folkhögskola. I samband 
med nämnda möte genomförs en utbildning i elektroniska domarrapporter för lagen i Div 4 
Herrar och Div 2 och 3 Damer. 
I årets kalender presenteras inga kontaktpersoner till respektive lag inom föreningen. Oerhört 
viktigt är att samtliga föreningar lägger upp respektive kontaktperson för alla sina lag i Fogis 
(manual hur detta utförs har skickats ut till samtliga föreningar). 
ÖFF bjuder in alla föreningar som startat upp sin verksamhet till tävlingssäsongen 2009 eller 
2010 (2011), till en informationskväll den 31 mars på Idrottens Hus i Linköping. 
 Årets DM-finaler kommer att spelas lördagen den 28 augusti på Najenlunden med 75-års-
jubilerande Torstorps IF som medarrangör. 
 
 



 
 
ÖFF:s Representanskapsmöte: 
Representantskapsmötet genomfördes lördagen den 13 februari på Valla Folkhögskola. Mötet 
samlade 61 föreningar och behandlade bl a 14 inkommande motioner samt spikades årets serie-
sammansättning. Bland besluten som fattades kan nämnas följande:  

- att avskaffa farmarklubbssystemet på herrsidan fr o m 2011,  
- att korttidsutvisningen inom juniorfotbollen tas bort, 
- att på herrsidan utöka antalet avbytare från tre till fem i division 4, 5 och 6 samt 
- att TK (Tävlingskommittén) får i uppdrag att under våren ta fram ett förslag till rak 

seriepyramid från 2011 (redovisas senast den 1 september och beslutas på ett extra 
representantskapsmöte senast den 15 oktober). 

 
ÖFF:s Årsmöte: 
Årsmötet genomfördes direkt efter representantskapsmötet med SvFF:s nye generalsekreterare 
Mikael Santoft som mötesordförande. Bland besluten som fattades kan nämnas följande: 

- att ÖFF presenterade ett positivt resultat på 90 000 kr för 2009 och en balanserad 
budget för 2010, 

- att frågan om en centraliserad ekonomihantering för domarersättningar avfördes och 
- att styrelsens sammansättning är oförändrad, vilket innebär: Gillis Persson (ordf), Kjell 

Augustsson (vice ordf), Peter Kieback (ek ansvarig), Ingela Andersson, Pelle Carlsson, 
Anders Bengtson, Anders Lindström och Thomas Kölnäs (adj sekr). 

 
Idrottslyftet: 
I dagarna har ÖFF skickat ut det andra betalningstillfället för Idrottslyftet till berörda 
föreningar. I några fall sker största utbetalningen efter genomfört projekt. 
Kan också informera om att det mesta tyder på att inriktningen för Idrottslyftet år 4 blir  
detsamma som år 3. 
 
Lägerverksamhet och Landslagets Fotbolllsskola: 
ÖFF har i början av mars månad skickat ut inbjudan till sina UTBILDNINGSLÄGER för 
pojkar och flickor 12-16 år, MÅLVAKTSSKOLA samt SOMMARCAMP, se ÖFF:s hemsida. 
Sista anmälningsdag är den 3 maj. 
Kom ihåg att anmäla er förening till sommarens blågula fest - Landslagets Fotbollsskola! Sista 
dagen för att anmäla er förening är den 15 mars. För anmälan och/eller för mer information gå 
in på www.landslagetsfotbollsskola.se. 
Nytt för i år är att ÖFF tillsammans med Svenska Kyrkan och Stiftsgården Vårdnäs erbjuder ett 
konfirmationsläger med fotbollsinnehåll. 
 
 

ÖFF har som policy att alltid lägga ut all sin information på hemsidan: 
svenskfotboll.se/ostergotland … vilken ständigt uppdateras av tjänstemännen på kansliet.  
 
 
Tillönskar Er alla en riktigt bra fotbollssäsong 2010! 

 
 
För Östergötlands Fotbollförbund 
 
Thomas Kölnäs 
kanslichef 


